
1 

 

Newsletter  

Kół Naukowych 

Wydziału Transportu PW 

Nr 04/2020 

Data publikacji 01.10.2020r. 

Przygotował 
Piotr Szałas 

 

 

Wydarzenia w okresie 01.06 - 30.09.2020 i informacje bieżące 

 

Regularne spotkania projektowe online 
Okres wakacyjny oraz trudność organizacji spotkań stacjonarnych w związku z 
epidemią koronawirusa nie zatrzymały działań Koła. Przeniosły je natomiast 
do Internetu i dostępnych tam komunikatorów głosowych, dzięki którym 
projekt akademickiego modelu Centralnego Portu Komunikacyjnego, tworzony 
w ramach Grantu Rektorskiego, mógł się dalej rozwijać. Spotkania projektowe 
odbywały się w grupach, odpowiedzialnych za strefy airside oraz terminal. 
Oprócz tego, Zarząd Koła był w stałym kontakcie z Kołem Naukowym 
Architektury Strukturalnej oraz Kołem Naukowym Druku 3D, z którymi SKNTL 
współpracuje przy projekcie. Ten okres był również etapem przejściowym 
między planowaniem, a wdrożeniem działań prowadzących do stworzenia 
makiety portu CPK.  

 

Zakupy SKNTL 
W okresie wakacyjnym Koło zaopatrzyło się w: 
- przypinki do marynarki z logiem SKNTL, będące świetnym narzędziem do 
wizualnej identyfikacji jego członków oraz opiekunów podczas oficjalnych 
uroczystości, 
- drukarka 3D oraz materiał do niej, czyli kluczowe urządzenie do stworzenia 
modeli samolotów oraz terminali, które pojawią się na makiecie, 
- płyty z zaznaczonymi laserem drogami startowymi i drogami kołowania, 
które będą podstawą makiety. 
Do zakupu wymienionych przedmiotów wykorzystany został budżet Koła oraz 
budżet przyznany w ramach realizacji Grantu Rektorskiego.  

 

Konferencja „Inżynieria Ruchu Lotniczego 2020”  
Ogłoszony został nowy termin Konferencji IRL 2020, w której organizacji biorą 
udział członkowie Studenckiego Koła Naukowego Transportu Lotniczego. 
Dodatkowo, dzięki zgodzie Jego Magnificencji Rektora PW, pojawiła się 
możliwość przeprowadzenia wydarzenia w formie hybrydowej. Komitet 
Organizacyjny Konferencji regularnie się spotyka i dokłada wszelkich starań, 
aby pierwsza taka konferencja, transmitowana do Internetu, została 
przeprowadzona jak najlepiej i przyniosła same pozytywne efekty, w trosce o 
dobre imię Koła oraz Wydziału. 

 


